
Uchwala Nr '1P..W../2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

v/ sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2018. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r,, poz. 2077 ze zm./ oraz Uchwały Nr 893/2018 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 19.01.2018 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2018, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr/.Q3>2>../2018 z dnia 8 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr /2018 z dnia 8 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§2. 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr l<?.tó./2018 z dnia 8 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr 4P.ŁR/2018 z dnia 8 sierpnia 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 10 do nr 12 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§3 . 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski.. 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki ......... 
4. Michał Danielewicz ............ 
5. Marek Linkowski /.... 



Załącznik Nr 1 cl© Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr€&9/2018 z dnia 08.08.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 181 459,00 - 9 350,00 172109,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 - 9 350,00 16 650,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

26 000,00 - 9 350,00 16 650,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 26 000,00 - 9 350,00 16 650,00 

851 Ochrona zdrowia 1 497 811,00 -52 000,00 1 445 811,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 497 811,00 - 52 000,00 1 445 811,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 497 811,00 -52 000,00 1 445 811,00 

Dotacja dla PUP z zad. z adm. rządowej 1 474 923,00 - 52 000,00 1 422 923,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 594 951,25 35 000,00 629 951,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 122 151,25 35 000,00 157 151,25 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

122 151,25 35 000,00 157 151,25 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 783,25 783,25 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 122 151,25 34 216,75 156 368,00 

Razem: 77 484 778,64 - 26 350,00 77 458 428,64 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ..M/2018 z dnia 08.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dzia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana P© zmianie 

7S0 Administracja publiczna 9 676 313,68 - 9 350,00 9 666 963,68 

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 - 9 350,00 16 650,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 560,00 - 7 560,00 0,00 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 7 560,00 - 7 560,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,00 -467,31 1 402,69 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 1 870,00 -467,31 1 402,69 

4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 - 70,08 199,92 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 270,00 - 70,08 199,92 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -17,00 683,00 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 700,00 -17,00 683,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 210,00 - 1 214,11 5 995,89 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 7 210,00 - 1 214,11 5 995,89 

4410 Podróże służbowe krajowe 230,00 -21,50 208,50 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 230,00 -21,50 208,50 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 599,00 0,00 75 599,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 281,00 7 000,00 57 281,00 

zadania bieżące SP 43 781,00 7 000,00 50 781,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 297,00 - 5 000,00 5 297,00 

zadania bieżące SP 10 297,00 - 5 000,00 5 297,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 002,00 - 2 000,00 2 002,00 

zadania bieżące SP 4 002,00 - 2 000,00 2 002,00 

i! 758 Różne rozliczenia 1 468 208,59 -19 390,87 1 448 817,72 

H " 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 387 602,59 - 19 390,87 1 368 211,72 

4810 Rezerwy 1 387 602,59 -19 390,87 1 368 211,72 

Rezerwa ogólna 244 329,59 -19 390,87 224 938,72 

Strona 1 

BeSTśa 



Razem: 19 197 907,44 - 28 740,87 19 169 166,57| 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski. 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz,;:^ 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Mr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrCtó/2018 z dnia 08.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r. 

Dzia ł Rozdz ia ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 529 428,80 0,00 3 529 428,80 

80120 Licea ogólnokształcące 1 957 646,84 0,00 1 957 646,84 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 123,00 -811,00 23 312,00 

Zadania bieżące ZS 4 24 123,00 -811,00 23 312,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 021,00 601,00 3 622,00 

Zadania bieżące ZS 4 3 021,00 601,00 3 622,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 262,00 210,00 1 472,00 

Zadania bieżące ZS 4 1 262,00 210,00 1 472,00 

80130 Szkoły zawodowe 1 394 139,40 0,00 1 394 139,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 351,00 -501,00 14 850,00 

Zadania bieżące ZS 4 15 351,00 -501,00 14 850,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 909,00 371,00 2 280,00 

Zadania bieżące ZS 4 1 909,00 371,00 2 280,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 803,00 130,00 933,00 

Zadania bieżące ZS 4 803,00 130,00 933,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

133 873,56 0,00 133 873,56 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 945,00 - 38,00 1 907,00 

Zadania bieżące ZS 4 1 945,00 - 38,00 1 907,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 220,00 28,00 248,00 

Zadania bieżące ZS 4 220,00 28,00 248,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 10,00 110,00 

Zadania bieżące ZS 4 100,00 10,00 110,00 

Strona 1 
BeSTia 



Razem: | 3 532 928,801 o.ool 3 532 928,80j 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski. 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz ...'?.; 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 

Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NrM'J2018 2 dnia 08.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie 

Dzlat Rozdz ia ł Paragra f T r e ś ć Przed z m i a n ą Z m i a n a Po z m i a n i e 

851 Ochrona zdrowia 1 474 923,00 - 52 000,00 1 422 923,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 474 923,00 - 52 000,00 1 422 923,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 474 923,00 - 52 000,00 1 422 923,00 

zadania bieżące PUP 1 474 923,00 - 52 000,00 1 422 923,00 

8S3 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 488 398,00 0,00 2 488 398,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 488 398,00 0,00 2 488 398,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 989,00 - 1 615,50 11 373,50 

zadania bieżące PUP 12 989,00 - 1 615,50 11 373,50 

4430 Różne opłaty i składki 5110,00 397,50 5 507,50 

zadania bieżące PUP 5 110,00 397,50 5 507,50 

4480 Podatek od nieruchomości 8 683,00 1 218,00 9 901,00 

zadania bieżące PUP 8 683,00 1 218,00 9 901,00 

Razem: 4 927 547,56 - 52 000,00 4 875 547,56 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz W o j n a r o w s k i . 
2. Barbara Gutowska 
3. Marc in Burchacki . Marc in Burchacki 

. Michał D a n i e l e w i c z ^ T . / ^ ....T. 
5. Marek L in k o wsk i . 

Strona 1 

BeSTia 



Załącznik Ur 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr J..^../2018 z dnia 08.08.2018 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dzia ł Rozdz ia ł Pa rag ra f T r e ś ć Przed z m i a n ą Z m i a n a Po zm ian ie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 132151,25 35 000,00 167151,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 132 151,25 35 000,00 167 151,25 

4280 Zakup usług zdrowotnych 27 977,10 24 716,75 52 693,85 

Zadania bieżące PCPR 19 977,10 24 716,75 44 693,85 

4300 Zakup usług pozostałych 1 483,00 10 283,25 11 766,25 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 783,25 783,25 

Zadania bieżące PCPR 1 483,00 9 500,00 10 983,00 

Razem: 3 782 830,80 35 000,00 3 817 830,80 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki . .„7 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

Strona 1 
BeSTia 



Załącznik Wr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr IO&/201B z dnia 08.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2Q18-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie 

Dzia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4 493 538,90 19 390,87 4 512 929,77 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 534 698,26 19 390,87 2 554 089,13 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 867,00 12 194,41 38 061,41 
Środki własne na zad. pn."Dostosowanie dwóch toalet w OSZW w 
Mławie do potrzeb osób niepełnosprawnych ruchowo" - środki z rezerwy 
ogólnej 

0,00 12 194,41 12 194,41 

4270 Zakup usług remontowych 2 801,00 7 196,46 9 997,46 
Środki własne na zad. pn."Dostosowanie dwóch toalet w OSZW w 
Mławie do potrzeb osób niepełnosprawnych ruchowo" - środki z rezerwy 
ogólnej 

0,00 7 196,46 7 196,46 

Razem: 5 626 793,00 19 390,87 5 646 183,87 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski.. 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Mr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NHf.A-S/2018 z dnia 08.08.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

Dzia ł Rozdz ia ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 75 559,00 - 9 350,00 66 209,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 - 9 350,00 16 650,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

26 000,00 - 9 350,00 16 650,00 

851 Ochrona zdrowia 1 497 811,00 - 52 000,00 1 445 811,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 497 811,00 - 52 000,00 1 445 811,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 497 811,00 - 52 000,00 1 445 811,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122151,25 35 000,00 157151,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 122 151,25 35 000,00 157 151,25 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

122 151,25 35 000,00 157 151,25 

Razem: 8 438 357,25 - 26 350,00 8 412 007,25 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Mr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NHf.A-S/2018 z dnia 08.08.2018 r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dzia ł R o z d z i a ł Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 75 559,00 - 9 350,00 66 209,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 - 9 350,00 16 650,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

26 000,00 - 9 350,00 16 650,00 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 26 000,00 - 9 350,00 16 650,00 

851 Ochrona zdrowia 1 497 811,00 - 52 000,00 1 445 811,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 497 811,00 - 52 000,00 1 445 811,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 497 811,00 - 52 000,00 1 445 811,00 

Dotacja dla PUP z zad. z adm. rządowej 1 474 923,00 - 52 000,00 1 422 923,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122151,25 35 000,00 157 151,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 122 151,25 35 000,00 157 151,25 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

122 151,25 35 000,00 157151,25 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 783,25 783,25 

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 122 151,25 34 216,75 156 368,00 

Razem: j 8 438 357,25 - 26 350,00 8 412 007,25 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał DaniełewiczSźT/.. 
5. Marek Linkowski 

i ....Łf// 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Mr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NHf.A-S/2018 z dnia 08.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

I 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 75 559,00 - 9 350,00 66 209,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 - 9 350,00 16 650,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 560,00 - 7 560,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,00 -467,31 1 402,69 

4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 - 70,08 199,92 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -17,00 683,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 210,00 - 1 214,11 5 995,89 

4410 Podróże służbowe krajowe 230,00 -21,50 208,50 

851 Ochrona zdrowia 1 497 811,00 - 52 000,00 1 445 811,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 497 811,00 - 52 000,00 1 445 811,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 497 811,00 - 52 000,00 1 445 811,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122151,25 35 000,00 157151,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 122 151,25 35 000,00 157 151,25 

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 977,10 24 716,75 44 693,85 

4300 Zakup usług pozostałych 1 483,00 10 283,25 11 766,25 

Razem: 8 438 357,25 - 26 350,00 8 412 007,25 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski. 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz......c.^ 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Mr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NHf.A-S/2018 z dnia 08.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z real izacją zadań z zakresu administracj i rządowej i innych zadań z leconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dz ia ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 75 559,00 - 9 350,00 66 209,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 - 9 350,00 16 650,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 7 560,00 - 7 560,00 0,00 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 7 560,00 - 7 560,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 870,00 - 467,31 1 402,69 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 1 870,00 - 467,31 1 402,69 

4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 - 70,08 199,92 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 270,00 - 70,08 199,92 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 -17,00 683,00 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 700,00 -17,00 683,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 210,00 - 1 214,11 5 995,89 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 7 210,00 - 1 214,11 5 995,89 

4410 Podróże służbowe krajowe 230,00 -21,50 208,50 

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 230,00 -21,50 208,50 

Razem: 501 371,00 - 9 350,00 492 021,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski. 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Mr 11 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NHf.A-S/2018 z dnia 08.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z real izacją zadań z zakresu administracj i rządowej i innych zadań z leconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie 

Dział Rozdział Paragra f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851 Ochrona zdrowia 1 474 923,00 - 52 000,00 1 422 923,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 474 923,00 - 52 000,00 1 422 923,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 474 923,00 - 52 000,00 1 422 923,00 

zadania bieżące PUP 1 474 923,00 - 52 000,00 1 422 923,00 

Razem: 1 474 923,00 - 52 000,00 1 422 923,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz ./<s.&f 

5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Mr 12 do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego NHf.A-S/2018 z dnia 08.08.2018 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracj i rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122151,25 35 000,00 157151,25 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 122 151,25 35 000,00 157 151,25 

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 977,10 24 716,75 44 693,85 

Zadania bieżące PCPR 19 977,10 24 716,75 44 693,85 

4300 Zakup usług pozostałych 1 483,00 10 283,25 11 766,25 

Dotacja z rezerwy celowej z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 783,25 783,25 

Zadania bieżące PCPR 1 483,00 9 500,00 10 983,00 

Razem: 1 303 711,25 35 000,00 1 338 711,25 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski l i 
2. Barbara Gutowska ,. 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielevvicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 


